La prestazione aggiuntiva verrà effettuata per l'importo complessivo di € 2.351,67 ( iva  inclusa).   

Pertanto, a seguito della superiore circostanza, l’importo del contratto relativo alla prestazione del 

servizio in oggetto risulta determinato come segue: 

€ 21.150,70 (euro ventunomilacentocinquanta/70) oltre iva per € 3.364,83 (euro 

tremilatrecentosessantaquattro/83) per un totale complessivo di € 24.515,53 (euro 

ventiquattromilacinquecentoquindici/53). 

Palermo lì, 

Il Legale Rappresentante